Совет сельского поселения «Алханай»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
[bookmark: _GoBack] 13.11.2020 г.                                с. Алханай                                                  №2

Депутатов установлено – 11
Депутатов избрано – 11
Депутатов присутствовало – 9
Депутатов отсутствовало – 2
       По уважительным причинам – 2
       По неуважительным причинам – 0

Приглашенные:                                      Дугаржапова Т.Б., глава СП «Алханай»
                                                                 Нимаева С.Б., представитель
                                                                 прокуратуры Дульдургинского района

СЛУШАЛИ: Дугаржапова Т.Б. - на повестке заседания стоит вопрос об утверждении проекта бюджета сельского поселения «Алханай» на 2021 год. Прошу ознакомиться с проектом.

РЕШИЛИ: Единогласно за утверждение проекта бюджета сельского поселения «Алханай» на 2021 год.

Председатель Совета СП «Алханай»                                  Ц.Р.Дашиева